

**Protokół nr 29/VIII/2022  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2022 r.**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Ratuszu (sala nr 2), uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:55.

Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

**Porządek posiedzenia:**

1. Informacja o współpracy i współfinansowaniu przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o. oraz Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. imprez i wydarzeń w 2021 roku.

2. Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

**Ad 1.** Informacja o współpracy i współfinansowaniu przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o. oraz Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. imprez i wydarzeń w 2021 roku.

Jako pierwszy głos zabrał Łukasza Mazura -Dyrektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, który omówił sytuację związaną z współfinansowaniem wydarzeń przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o. oraz Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A.. Następnie głos został udzielony Teresie Stępniaak-Romanek rzeczniczce LPEC S.A., która przybliżyła członkom Komisji szczegóły związane z organizacją i finansowaniem różnego rodzaju eventów przez powyższą spółkę. Wskazała, że w roku 2021 r. z uwagi na pandemię, spółka finansowała znacznie mniej wydarzeń niż w latach ubiegłych. Wykorzystano około 70 % przeznaczonej kwoty na wskazane zadania. W odpowiedzi na pytanie czy spółka finansowała wydarzenie pn. "Młodzi. Forum Dialogu" wskazała, że wskazane wydarzenie nie miało miejsca. Z uwagi na brak przedstawiciela Miejskiego Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o. Przewodniczący Komisji zwrócił się do obecnego na posiedzeniu Pana Łukasza Mazura - Dyrektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego o przedstawienie pisemnie informacji o współpracy i współfinansowaniu przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o. imprez i wydarzeń w 2021 roku.

**Ad 2.** Sprawy wniesione.

Ponadto Komisja przyjęła do wiadomości pismo w sprawie harmonogramu prac nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok.

**Ad 2** Sprawy wniesione.

W związku z brakiem spraw wniesionych Przewodniczący zakończył posiedzenie.

Protokółował:

Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Zdzisław Drozd